
UCHWAŁA NR XIX/221/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę  w sprawie  ustalenia  regulaminu  cmentarzy komunalnych  na terenie 
gminy Mirsk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 7 ust.1 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr VII/41/15 Rady Miejskiej  Gminy Mirsk z dnia  28 maja 2015 roku  w sprawie  
ustalenia  regulaminu  cmentarzy  komunalnych  na terenie gminy Mirsk opublikowanej w Dzienniku 
Województwa Dolnośląskiego w dniu  8 czerwca 2015 r. poz. 2513,  w  załączniku  nr 1  do uchwały  w  § 
13 ust. 4 uchyla się pkt 1, 4-6.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: 6F42A953-9E95-4C24-A379-EF6A30DBD46F. Podpisany Strona 1




